0001 - Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo, Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades da Câmara Municipal. Elemento de Despesa: 33.90.39.00.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Artigo 3º. Importará a despesa o valor de R$ 56.572,12 (cinquenta e seis
mil quinhentos e setenta e dois reais e doze centavos), que será pago após
o trâmite normal do processo de despesa.

Artigo  4º.  Fica  autorizado  a  contratação  da  empresa  Pablo  Pinto
Advogados,  CNPJ  15.695.415/0001-02,  banca  sediada  na  cidade  de
Natal/RN, na av. Antonie Saint Exupery, 11, Conjunto San Vale, Pitimbú,